

Asbjørn Jørgensens minneturnering ble vunnet av Per Bjerkan – Lars Langehaug. 2 plassen her gikk til Marius Haga – Fabian Thuroczy. 3 Plassen gikk til Lars Erik Steine – Kåre Aanestad

Klubbmesterskapet ble spilt over 6 kvelder og ble vunnet av Rolf E Olsen-Fabian Thuroczy. 2 plassen gikk til Henrik Thuroczy - Jon Richardsen. Nr 3 ble Erlend Ørvik-Pål Haugseth.

Påskecupen ble spilt over 4 kvelder og ble vunnet av ikke ukjente Marius Haga-Per Bjerkan. Odd Harald Langehaug-Bjørn Sundeng ble nr 2 og Alf Pettersen-Per Overå kom på 3 plass.

Vi hadde en løskveld 10.01 hvor vinnerne ble Erik Martinsen-Arild Mentzoni

Den viktigste begivenheten dette året etter formannens mening var det kjente Norroneamesterskapet for lag 18.04. Finalen ble vunnet av Arne Stenersen, Jon Richardsen, Erik Martinsen og Christian Scheie. Disse slo Alf Pettersen, Arild Mentzoni, Lars Erik Steine og Peder A Scheie i en rysare av en kamp. Nå må det vel legges til at det bare var 2 lag med i denne turneringen, men kanskje kan vi doble dette antallet neste år?!

Norrøna kårer i tillegg til vinnere i hver turnering årets spiller. Dette baseres på den eller de spillerne som sanker flest klubbpoeng på kveldene våre. Vinneren for kalenderåret 2005 ble også i år vår eminente kasserer Marius Haga. Vi gratulerer så mye.

Kretsmesterskapet for par ble vunnet av Bjørn og Cato Sundeng, men de representerte dessverre ikke Norrøna denne gangen. Norrøna fikk derimot 3,4,5,6 og 9 plass.

En annen spiller i klubben ble kretsmester i mix nemlig John Roar Stein med makker Anita Ower Aasum, men han representerte Lillestrøm denne gangen.

Vi må også gratulere Rolf Olsen og Per Grime med opprykk til 1 divisjon 2005/2006. Veldig bra gutter.

I tillegg er vi veldig spent på om vårt beste lag bestående av Marius Haga, Fabian Thuroczy, Per Bjerkan og Bjørn Buer kommer til finalen i NM. De skal møte lag Høyland fra Bergen i siste hinder. Ikke den letteste motstanden, men muligheten er absolutt til stede. Lykke til! Dette laget fikk en 4 plass i sin avdeling i 3 divisjon.

Norrøna fikk i tillegg 2 plassen i km veteraner med Odd Møllersen - Øivind Brudevold

Med dette vil styret takke for en fin sesong for oss få som var tilstede og håper vi blir enda flere på klubbkveldene neste år.

Christian Scheie

Fabian Thuroczy

Marius Haga

Alf Pettersen

Peder A Scheie